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Description

Kompleksowy pakiet elektronicznych i ultradźwiękowych rozwiązań szkoleniowych firmy CAE 
Healthcare to kompleksowe rozwiązanie edukacyjne w zakresie ultrasonografii. Oferujemy szereg 
opłacalnych rozwiązań edukacyjnych, które pozwolą przyspieszyć naukę USG, skrócić ścieżkę do 
kompetencji w zakresie obrazowania i zwiększyć poziom wiedzy z wykorzystaniem przełomowych 
technologii. Opierając się na ustalonych wytycznych Międzynarodowego oświadczenia 
konsensusu w sprawie standardów szkoleniowych w zakresie ultrasonografii z zakresu opieki 
krytycznej i zatwierdzonych przez American College of Chest Physicians (ACCP), American Society 
of Echocardiography (ASE) i Canadian Critical Care Society (CCCS), nasz ICCU Program nauczania 
e-learningowego pozwala instytucjom efektywnie usprawniać czas szkolenia i oszczędzać zasoby, 
aby instruktorzy mogli skupić się na nauczaniu.

PORTAL E-LEARNING

Najnowocześniejszy, interaktywny, multimedialny program nauczania oferujący instruktaże e-
learningowe obejmujące wszystkie ważne aspekty ultrasonografii i składający się z setek wysokiej 
jakości animacji 3D, klipów i grafiki.

Odsłony portalu:

elementy badań Focused Cardiac TTE i TEE Ultrasound
ocena statków centralnych i obwodowych
ocena przestrzeni opłucnej i płuca
ultrasonograficzne procedury dostępu do naczyń obwodowych

CENTRUM UCZENIA SIĘ

Poruszaj się po przypadkach klinicznych, czytaj artykuły, analizuj klipy i obrazy z atlasu 
przypadków, oceniaj praktykę i kontaktuj się z rówieśnikami w bezpłatnej, internetowej 
społeczności współpracującej z ICCU.

SEMINARIA

Oferujemy różnorodne seminaria szkoleniowe na temat ultradźwięków przyłóżkowych, których 
celem jest nauczenie zasad badania ultrasonograficznego jako rozszerzenia do badania 
fizykalnego. Wszystkie seminaria są prowadzone przez wysoko wykwalifikowanych lekarzy 
zajmujących się krytyczną opieką i certyfikowanych ultrasonografów.

OFERTA EDUKACYJNA CAE ICCU OBEJMUJE:

Kredyty CME dla e-learningu i seminariów na żywo
Wysoko kliniczne, interaktywne seminaria z udziałem wykładowców na poziomie 1: 4

https://reago.pl/pl/ultrasound-simulation


Prawdziwe scenariusze przypadków z ostrymi i przewlekłymi patologiami
Interaktywne możliwości nauki dostępne na dowolnej platformie mobilnej
25 godzin multimedialnej treści dydaktycznej i ponad 900 pytań testowych
Elastyczne licencjonowanie i dostęp
Narzędzia oceny i pomiaru online


